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2020年护士执业资格考试复习已经敲响了钟声，即将报考2020护士执业资格考试的考生们要抓紧时间开始复习了，结合自身情况制定出适合自己的复习计划，认真努力复习，提高自身的能力，加强对基础知识的复习，才能提高自己的学习水平。文都医考小编为大家整理了2020护士资格考试实践能力测试题，希望对大家的复习有所帮助。

2020护士资格考试实践能力测试题

1.患者，受凉后出现高温、头疼，家属给予湿布冷湿敷，更换敷布间隔的时间应为
A.2～3分钟
B.3～5分钟
C.6～10分钟
D.10～12分钟
E.12～15分钟
答案：B
2.患者，鼻翼一侧有一脓疱，护士指导患者不可使用热疗促进该脓疱吸收，该区感染禁用热疗是为了防止
A.加重病情
B.加重局部出血
C.掩盖病情，难以确诊
D.造成颅内感染或败血症
E.导致面部皮肤烫伤
答案：D
3.患者，女，扁桃体切除手术后，局部用哪种方法止血效果最好
A.多喝冷饮
B.颈部用冰袋
C.颈部用热水袋
D.颈部用酒精擦拭
E.颈部用红外线照射
答案：B
4.患者，女，38岁，右手被开水烫伤10分钟，来院就诊时，发现局部红润，无水疱，减轻疼痛应选择
A.局部热湿敷
B.局部冷湿敷
C.红外线照射
D.紫外线照射
E.热水袋置红润处
答案：B
5.患者，男，68岁，患老年性慢性支气管炎急性发作收治入院，主诉怕冷，欲为该患者灌一热水袋取暖。适宜的水温是
A.50℃
B.55℃
C.60℃
D.70℃
E.75℃
答案：A
6.患者，男，68岁，患老年性慢性支气管炎急性发作收治入院，主诉怕冷，欲为该患者灌一热水袋取暖。水温不能过高的原因是
A.皮肤对热反应敏感
B.血管对热反应敏感
C.皮肤抵抗力差
D.加重病情
E.局部感觉较迟钝
答案：E
7.患者，男，68岁，患老年性慢性支气管炎急性发作收治入院，主诉怕冷，欲为该患者灌一热水袋取暖。使用时不妥的是哪项
A.灌水约2/3满
B.排尽空气，旋紧塞子
C.擦干后倒提热水袋检查有无漏水
D.水温以50℃以内为宜
E.直接接触皮肤取暖
答案：E
8.男，27岁，在高温环境中工作时，体温上升至40℃左右，面色潮红，皮肤灼热，无汗，呼吸、脉搏增快。此时，最好的降温方法是
A.35%酒精擦浴
B.冰槽头部降温
C.冰袋置前额降温
D.化学冰袋头部降温
E.冰囊置腹股沟降温
答案：A
9.男，27岁，在高温环境中工作时，体温上升至40℃左右，面色潮红，皮肤灼热，无汗，呼吸、脉搏增快。心前区禁忌用冷是为了防止
A.心率过速
B.体温骤降
C.反射性心率减慢
D.微循环障碍
E.呼吸节律异常
答案：C
10.患者，男性，74岁。肾功能衰竭，少尿。请问少尿是指每小时尿量少于
A.15ml
B.16ml
C.17ml
D.18ml
E.19ml
答案：C
以上就是文都医考网小编为大家整理的护士资格考试实践能力测试题的内容，希望大家能够保持积极乐观的心态，做好充分的考前准备，认真努力复习备考，这样才能达到自己理想中的复习效果！

大家可以关注文都医考护士执业频道 yixue.wendu.com/hushi，新鲜资讯，一手掌握。

地址：北京市海淀区西三环北路72号世纪经贸大厦B座
电话：010 - 88820136  传真：010 - 88820119   网址：www.wendu.com
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